
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат SFL 5х5 / Второй дивизион

  Дата и время проведения   07 июля 2024 0:00   Место проведения

  Peregar   ФК Пешеходы

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

5 Абузяров Юнус
4 Борисов Денис

88 Булатов Дмитрий
7 Исляев Рушан
2 Козлов Никита

21 Коломейцев Алексей
97 Курташкин Андрей
18 Макарёв Александр
28 Макарёв Владимир
77 Монахов Артём
3 Мягков Константин

13 Несяев Александр
29 Несяев Дмитрий
94 Никешин Александр
8 Осипов Даниил

26 Пармеев Кирилл
10 Прокаев Дмитрий
27 Расулов Эльтадж
58 Резаев Максим
9 Савкин Александр

12 Трофимов Александр
1 Цыгановкин Кирилл

11 Чернов Владислав
99 Чибисов Виталий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беляков Артем
Головань Алексей
Жигайло Александр
Мангутов Марат
Светалкин Евгений
Стройков Дмитрий
Тельнов Николай
Ульянкин Александр
Ухарцов Иван
Филатов Илья
Чичкин Евгений
Шалатов Евгений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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